

## Pachet produse curatenie

I.D.: 88618621

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 17.792,02 RON - 17.792,02 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 AJAX DETERGENT GEAM 500 ML buc 20 10,08 201,68 2 AJAX LICHID 1L SOLUTIE PARDOSELI buc 20 10,08 201,68 3 BREF BILE ODORIZANT WC 3BUC/SET buc 10 19,33 193,28 4 BURETI VASE INOX buc 20 7,14 142,86 5 CIF CREMA SOL.UNIVERSALA 750ML buc 15 14,29 214,29 6 CILLIT PIATRA SI RUGINA 450 ML buc 10 10,08 100,84 7 CLIN GEAMURI 500ML CU PULVERIZATOR buc 15 10,50 157,56 8 Clor 5 litri buc 10 18,49 184,87 9 CLOR ACE 2 LITRI PARFUMAT buc 20 16,81 336,13 10 CLORAMINA TABLETE buc 15 54,62 819,33 11 ODORIZANT TOALETA PONS 200 ML buc 15 17,65 264,71 12 MR.PROPER DETERGENT GRESIE 5 LITRI buc 10 52,94 529,41 13 FAIRY DETERGENT VASE 800 ML buc 15 12,18 182,77 14 BREF WC 750 ml buc 15 16,39 245,80 15 Detergent capsule ptr. Masina spalat vase Fairy buc 30 127,73 3.831,93 16 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR PLUS 2 litri buc 15 36,13 542,02 17 DETERGENT PARDOSELI SANO 2 LITRI buc 15 26,89 403,36 18 PRONTO DETERGENT PENTRU PARCHET 1 LITRU buc 15 18,49 277,31 19 DEZINFECTANT UNIVERSAL IGIENOL 750 ml buc 18 16,39 294,96 20 DOMESTOS GEL WC 1 LITRU buc 15 17,65 264,71 21 DOMESTOS GEL WC 750ML buc 30 12,18 365,55 22 DUCK WC 750ML buc 10 14,29 142,86 23 FINO FOLIE ALIMENTARA 20M buc 10 6,72 67,23 24 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI buc 10 18,49 184,87 25 FINO HARTIE COPT buc 10 9,24 92,44 26 HA